Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 027/2012. Em, 18 de outubro de 2012.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃ
CABO-FRIENSE A SRA. KATIA
CRISTINA DA COSTA SANTA^NA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido a Sra. Kátia Cristina da Costa Santa^na, o Título de
Cidadã Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigpfTTa data de sua publicação.

Sala das Sessões, lj^de/outubro de 2012.

FABIO JOSE DOS SANTOS
Vereador - Autor

Artigo 183 - § 2o do Regimento Interno.

cSÍ

(/ L77
7

z

JUSTIFICATIVA:

Curriculum Vitae

25/10/12 Mensagem de Impressão do Hotmail

Dados de Katia Cristina da Costa Santana

Emilly Fernandes (emilly_danadal@hotmail.com)
quinta-feira, 18 de outubro de 2012 18:40:21
fabinhodasaude@hotmail.com

Nome: Katia Cristina da Costa Santana
Natural do Rio De Janeiro
Data de Nascimento : 09/05/72
Filha de Jandira Felipe da Costa Antunes
E de José Domingos Elias

Mãe de Três filhos sendo 1 já falecido, funcionária publica da Prefeitura de Cabo Frio, Avó de 1 neta
Escolaridade: Ensino Médio Incompleto
Religião : Evangélica
Defendendo sempre o trabalho a Educação e a Saúde.

sn120w.snt120. mail.liv e. com/no ail/PrintMessages. aspx?cpids=1f868f 91-193a-11 e2-8c02-001 eObcc... 1/1

mailto:emilly_danadal@hotmail.com
mailto:fabinhodasaude@hotmail.com